РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.03.2010

                  № 208
О внесении дополнения в  Положение о кадровом резерве на должности муниципальной службы  в муниципальном образовании город «Свирск»

В соответствии со статьями  32, 33 Федерального закона  от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 6 главы 5 решения Думы от 27.02.2008 №38/2-ДГ «Об утверждении положения о муниципальной службе муниципальном образовании «город Свирск»,  пунктом 3 статьи 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить положение о кадровом резерве на должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденное постановлением мэра от 13.11.2008 № 475 Приложением №3 (прилагается).
2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Иванова Е.В.)

                                                                                                                  В.Т.Алфёров

Список рассылки

1. Аппарат администрации

2. Главный специалист по муниципальной службе и кадровой политике

3. структурные подразделения

4. Дума

Подготовлено

Главный специалист по
муниципальной службе и

кадровой политике                                                                  Е.Л. Большедворова
Виза согласования

Заместитель мэра по вопросам

экономики и финансов
К.В. Свистелин

Заместитель мэра
по общим вопросам                                                                  П.П. Бугаев

Председатель

комитета по жизнеобеспечению                                              И.Н. Саказов
Председатель комитета
по социальной политике                                                           Т.В. Барышева

Начальник правового отдела                                                    Н.В. Пономарёва
Руководитель аппарата

администрации                                                                           Е.В.Иванова
Приложение № 3
к положению о кадровом резерве

на должности муниципальной службы

Конкурсная комиссия по кадровому резерву муниципальной службы
1. Председатель – мэр муниципального образования «город Свирск»;

2. Секретарь – главный специалист по муниципальной службе и кадровой политике;

3. Члены комиссии:

3.1. Заместитель мэра по вопросам экономики и финансов;

3.2. Заместитель мэра по общим вопросам;

3.3. Руководитель аппарата администрации;

3.4. Председатель комитета по финансам;
3.5. Председатель комитета по социальной политике;

3.6. Председатель комитета по жизнеобеспечению;

3.7. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

3.8. Начальник отдела образования;

3.9. Начальник правового отдела;

3.10. Председатель Думы.
Руководитель аппарата администрации                                             Е.В. Иванова